

Prima Plant Skjoldelev A/S

Mødalvej 19, Skjoldelev, 8471 Sabro

CVR-nr. 27 98 01 39

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2018.

Mikkel Øxenholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Prima Plant Skjoldelev A/S Mødalvej 19, Skjoldelev 8471 Sabro
	Telefon: 86948875
	CVR-nr.: 27 98 01 39
	Stiftet: 27. juli 2004
	Hjemsted: Favrskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 14. regnskabsår
Bestyrelse	Mikkel Øxenholt Katrine Øxenholt
Direktion	Mikkel Øxenholt, direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank, Baneallé 6, 8450 Hammel
Modervirksomhed	Øxenholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af frugtræer og frugtbuske.

Produkterne afsættes primært til havecentre og planteskoler i Danmark og det øvrige Norden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.063 t.kr. mod 3.562 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -351 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.062.651	3.561.526
1 Personaleomkostninger	-3.266.563	-3.038.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-74.641	-113.516
Driftsresultat	-278.553	409.867
Andre finansielle indtægter	9.378	4.456
Øvrige finansielle omkostninger	-175.210	-178.080
Resultat før skat	-444.385	236.243
Skat af årets resultat	93.690	-55.771
Årets resultat	-350.695	180.472
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-550.695	-19.528
Disponeret i alt	-350.695	180.472

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Produktionsanlæg og maskiner	289.483	319.124
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.483</u>	<u>319.124</u>
Andre tilgodehavender	60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.000</u>	<u>60.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>349.483</u>	<u>379.124</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	289.221	301.308
Varer under fremstilling/jordbeholdninger	1.454.149	0
Fremstillede varer og handelsvarer	3.935.707	3.639.548
Varebeholdninger i alt	<u>5.679.077</u>	<u>3.940.856</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	415.775	549.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	89.488	80.870
Andre tilgodehavender	31.735	53.086
Periodeafgrænsningsposter	15.430	55.975
Tilgodehavender i alt	<u>552.428</u>	<u>739.290</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.231.505</u>	<u>4.680.146</u>
Aktiver i alt	<u>6.580.988</u>	<u>5.059.270</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	500.000	500.000
3	Overført resultat	1.552.517	968.976
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
	Egenkapital i alt	<u>2.252.517</u>	<u>1.668.976</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	270.396	44.173
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>270.396</u>	<u>44.173</u>
Gældsforpligtelser			
5	Kreditinstitutter i øvrigt	527.240	593.117
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>527.240</u>	<u>593.117</u>
	Gældsforpligtelser	65.877	62.068
	Gæld til pengeinstitutter	1.945.754	1.368.149
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	533.016	196.537
	Selskabsskat	68.378	129.061
	Anden gæld	917.810	997.189
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.530.835</u>	<u>2.753.004</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.058.075</u>	<u>3.346.121</u>
	Passiver i alt	<u>6.580.988</u>	<u>5.059.270</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.896.089	2.665.611
Pensioner	228.480	224.130
Andre omkostninger til social sikring	54.824	62.452
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>87.170</u>	<u>85.950</u>
	<u>3.266.563</u>	<u>3.038.143</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	968.976	988.504
Korrektion som følge af ændret praksis, jordbeholdninger	1.134.236	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-550.695</u>	<u>-19.528</u>
	<u>1.552.517</u>	<u>968.976</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	200.000	200.000
Udloddet udbytte	-200.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	593.117	655.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-65.877</u>	<u>-62.068</u>
	<u>527.240</u>	<u>593.117</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>238.471</u>	<u>304.348</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden langfristet gæld 593 t.kr., er der udstedt skadesløsbrev på 1.000 t.kr. med pant i varebeholdninger 5.679 t.kr., tilgodehavender fra og salg og tjenesteydelser t.kr. 416 og produktionsanlæg og maskiner t.kr. 253.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.946 t.kr. er der udstedt ejerpantebrev nom. 150 t.kr. med pant i Hürlimann traktor, den bogførte værdi udgør pr. 30/6 2018 0 t.kr. Herudover har selskabet stillet virksomhedspant på nom. 2.900 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	5.679 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	416 t.kr.
Produktionsanlæg og maskiner	253 t.kr.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 35 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 15 måneder og en samlet restleasingydelse på 43 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Øxenholt Holding ApS, CVR-nr. 27972233 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 52 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
